
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.12.02.01 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). EXPEDITO JOSÉ DO NASCIMENTO, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Pregão Presencial nº 2016.12.02.01, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 - Serviços especializados de assessoria e consultoria presencial e à 
              distância na                                                       
              Especificação: Secretaria de Administração e Finanças              
              Quantidade: 12,000                 Unidade de fornecimento: MÊS    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 15/12/2016 às 09:45:09                     
                                                                                 
              Homologado para: CONTAP  -  CONSULTORIA E SERVICOS 
ADMINISTRATIVOS 
              LTDA, C.N.P.J. nº  08.057.354/0001-84,  pelo menor preço unitário, 
              no valor de R$ 7.100,000 (Sete Mil, Cem Reais).                    
                                                                                 
Item: 00002 - Serviços especializados de assessoria e consultoria presencial e à 
              distância na.                                                      
              Especificação: Fundo Municipal de Educação e Cultura               
              Quantidade: 12,000                 Unidade de fornecimento: MÊS    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 15/12/2016 às 09:45:09                     
                                                                                 
              Homologado para: CONTAP  -  CONSULTORIA E SERVICOS 
ADMINISTRATIVOS 
              LTDA, C.N.P.J. nº  08.057.354/0001-84,  pelo menor preço unitário, 
              no valor de R$ 6.700,000 (Seis Mil, Setecentos Reais).             
                                                                                 
Item: 00003 - Serviços especializados de assessoria e consultoria presencial e à 
              distância                                                          
              Especificação: Fundo Municipal de Saúde                            
              Quantidade: 12,000                 Unidade de fornecimento: MÊS    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 15/12/2016 às 09:45:09                     
                                                                                 
              Homologado para: CONTAP  -  CONSULTORIA E SERVICOS 
ADMINISTRATIVOS 
              LTDA, C.N.P.J. nº  08.057.354/0001-84,  pelo menor preço unitário, 



              no valor de R$ 6.700,000 (Seis Mil, Setecentos Reais).             
                                                                                 
Item: 00004 - Serviços especializados de assessoria e consultoria presencial e à 
              distância,                                                         
              Especificação: Fundo Munisipal de Assistência Social               
              Quantidade: 12,000                 Unidade de fornecimento: MÊS    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 15/12/2016 às 09:45:09                     
                                                                                 
              Homologado para: CONTAP  -  CONSULTORIA E SERVICOS 
ADMINISTRATIVOS 
              LTDA, C.N.P.J. nº  08.057.354/0001-84,  pelo menor preço unitário, 
              no valor de R$ 4.000,000 (Quatro Mil Reais).                       
                                                                                 
 
 
 
 
 

 

 


